
CONTACTPERSONEN JOBSTUDENTEN 

WIE IS WIE? 

 

 

1. POLYVALENT ASSISTENT en POLYVALENT MEDEWERKER 

 

DIENST OPENBARE NETHEID 
(papierprikker-straatveger) 

Wie? Iris Trossard/Chris Vermote 

Telefoonnummer? 0494 53 28 71 

E-mailadres? iris.trossard@koksijde.be of 
chris.vermote@koksijde.be  

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 
van 13u30 tot 16u00 

 

GOLF TER HILLE 

(greenkeeping, secretariaat en 
monitor) 

Wie? Minke Devroye 

Telefoonnummer? 058 53 27 10  

E-mailadres? minke.devroye@koksijde.be  

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 
van 13u30 tot 16u00 

  
 

DIENST TOERISME Wie? Marian Meuleman 

Telefoonnummer? 058 53 21 13 

E-mailadres? marian.meuleman@koksijde.be  

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 
van 13u30 tot 16u00 

 

DIENST PERSONEEL & HR Wie? Lotte Ramman of Len Beschuyt 

Telefoonnummer? 058 53 34 41 

E-mailadres? sollicitaties@koksijde.be  

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 
van 13u30 tot 16u00 

 

DIENST COMMUNICATIE, 
ORGANISATIE EN PROTOCOL - 

SOCIALE MEDIA 

Wie? Ilse Chamon 

Telefoonnummer? 058 53 29 82 

E-mailadres? ilse.chamon@koksijde.be  

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 
van 13u30 tot 16u00 
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MUSEA: ABDIJMUSEUM/NAVIGO 

NATIONAAL VISSERIJMUSEUM  

Wie? Dirk Vanclooster van het Abdijmuseum 

en Jadrana Demoen van het Nationaal 
Visserijmuseum 

Telefoonnummer? 058 53 39 56 (Dirk) of 0491 35 62 82 
(Jadrana) 

E-mailadres? dirk.vanclooster@koksijde.be of 

jadrana.demoen@koksijde 

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 
van 13u30 tot 16u00 

 

DIENST CULTUUR & ERFGOED Wie? Nele Bouquillon 

Telefoonnummer? 058 53 21 03 

E-mailadres? nele.bouquillon@koksijde.be  

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 
van 13u30 tot 16u00 

 

DUINENHUIS Wie? Charlotte Magherman 

Telefoonnummer? 099 69 17 15 

E-mailadres? charlotte.magherman@koksijde.be  

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 

van 13u30 tot 16u00 
 

BIBLIOTHEEK 

 

Wie? Emily Delhaye 

Telefoonnummer? 058 53 29 54 

E-mailadres? emily.delhaye@koksijde.be  

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 

van 13u30 tot 16u00 
 

MOOIMAKERS Wie? Nathalie Haentjens 

Telefoonnummer? 058 53 30 97 

E-mailadres? nathalie.haentjens@koksijde.be  

Bereikbaar? 
Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 
van 13u30 tot 16u00 
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2. MEDEWERKERS STRANDREDDINGSDIENST, HULPPOSTEN EN 

ZWEMBAD 

STRANDREDDINGSDIENST 

REDDER AAN ZEE en 
MEDEWERKER HULPPOSTEN 
(E.H.B.O.) 

Wie? 

 

Telefoonnummer? 

Korneel Boeve  

 

0499/92 18 87  

E-mailadres? hoofdredder.raz@koksijde.be  
 

DIENST ZWEMBADEN 

 
REDDER ZWEMBAD 

(TOEZICHTER)  

 

 

 
 

MEDEWERKER ONDERHOUD 

 

 

 
 
 
 

POLYVALENT MEDEWERKER 

KASSA  

 

Wie? Miguel Aerbeydt 

Telefoonnummer? 0495/58 48 72 

E-mailadres? miguel.aerbeydt@koksijde.be 

 

Wie? 

 

Mireille Pylyser 

Telefoonnummer? 

 
E-mailadres? 

 

 

Wie? 

058/51 27 08 

 
mireille.pylyser@koksijde.be  

 

 

Mireille Pylyser/Tine Maesen 

Telefoonnummer? 058 51 27 08 

E-mailadres? mireille.pylyser@koksijde.be of 

tine.maesen@koksijde.be 

Allen bereikbaar: Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 
van 13u30 tot 16u00 
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4. (HULP)MONITOREN 

(HULP)MONITOR SPEELPLEKKE 
(BUITENSCHOOLSE 
KINDEROPVANG) 

Wie? Ilse Baten 

Telefoonnummer? 058 51 34 74 

E-mailadres? speelplekke@koksijde.be 

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 

van 13u30 tot 16u00 
 

(HULP)MONITOR SPEELVEUGEL 
(JEUGDDIENST) 

Wie? Joppe Degraeve 

Telefoonnummer? 058 53 34 44  

E-mailadres? jeugddienst@koksijde.be  

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 

van 13u30 tot 16u00 
 

SPORTMONITOR (SPORTDIENST) Wie? Stijn Calcoen/Dries Van Den Broucke 

Telefoonnummer? 058 53 20 01 

E-mailadres? sportdienst@koksijde.be  

Bereikbaar? Elke werkdag van 8u30 tot 12u00 en 
van 13u30 tot 16u00 
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